Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  03 » ноября 20 023  г.  № 1913

пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление администрации

Октябрьского района от 16.03.2017 № 546

1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 16.03.2017 № 546

«О составе Координационного совета по делам инвалидов, граждан старшего поколения,

ветеранов и вопросам здравоохранения при администрации Октябрьского района»

следующие изменения:

1.1. Пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

Октябрьского района по социальным вопросам Воробьева В.А.».

1.2. Приложение к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению.

2. Разместить постановление на официальном сайте Октябрьского района.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

Октябрьского района по социальным вопросам Воробьева В.А.

Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района                                                           В.Г. Тимофеев

consultantplus://offline/main?base=RLAW926;n=59594;fld=134;dst=100011

Приложение

к постановлению администрации Октябрьского района

от «03» ноября 2023 г. № 1913

                                                               «Приложение

к постановлению администрации Октябрьского района

от «16» марта 2017 г. № 546

СОСТАВ

Координационного совета по делам инвалидов, граждан старшего поколения,

ветеранов и вопросам здравоохранения при администрации Октябрьского района

(далее – Координационный совет)

Глава Октябрьского района, председатель Координационного совета

Заместитель главы Октябрьского района по социальным вопросам, заместитель председателя

Координационного совета

Специалист-эксперт отдела общего образования Управления образования  администрации

Октябрьского района, секретарь Координационного совета

Члены Координационного совета

Заместитель председателя Комитета, заведующий отделом строительства, архитектуры

и пространственного развития Комитета по строительству, архитектуре и жизнеобеспечению

администрации Октябрьского района

Заведующий отделом культуры и туризма администрации Октябрьского района

Заведующий отделом физической культуры и спорта администрации Октябрьского района

Главный врач бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

«Октябрьская районная больница» (по согласованию)

Председатель Октябрьской районной общественной организации ветеранов (пенсионеров)

войны и труда  (по согласованию)

Консультант отдела социальной защиты и обслуживания Управления социальной защиты

населения, опеки и попечительства по городу Нягани и Октябрьскому району

(по согласованию

Директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-информационный

центр» (по согласованию)

Управляющий отделением Фонда Пенсионного и Социального страхования Российской

Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию)

Директор бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

«Октябрьский районный комплексный центр социального обслуживания населения»

(по согласованию)

Председатель Октябрьской районной организации Профсоюза работников государственных

учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации (по согласованию)

Директор казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

«Октябрьский районный центр занятости населения» (по согласованию)

Заместитель главы городского поселения Приобье по социальным и жилищным вопросам

(по согласованию)

Руководитель Октябрьского подразделения Региональной общественной организации

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры содействия реабилитации и социальной

адаптации инвалидов и граждан с ограниченными возможностями здоровья «Лига

пациентов» (по согласованию)

Председатель правления Унъюганской общественной местной организации Всероссийского

общества инвалидов «Доверие» (по согласованию)

Руководитель Представительства Общероссийской общественной организации

«Всероссийская общественная организация редких (орфанных) заболеваний» в Ханты-

Мансийском автономном округе – Югре, член общественного совета при Департаменте

здравоохранения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, член Штаба по делам

инвалидов при Губернаторе  Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, специалист

по социальным вопросам Всероссийского общества слепых (ВОС) Ханты-Мансийского

регионального отделения (по согласованию)

Председатель Приобской местной общественной организации общероссийской

общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» (по согласованию)

Старший инструктор – методист по адаптивной физической культуре отдела по медико-

социальному сопровождению и реабилитации Бюджетного учреждения Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры «Центр адаптивного спорта Югры» (по согласованию)

Председатель Совета общественного контроля при бюджетном учреждении Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры «Октябрьская районная больница»

(по согласованию)».